
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4909
   2364
   2364

Žamberk Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Andrle                                  54        1.           345

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Zářecký                                65        6.           266

Volební strana č. 5 - ŽDK - Žamberská demokratická koalice
 1.     Hana Chvátilová                              61        3.           634
 2.     Jiřina Jirešová                              61        1.           595
 3.     Petr Procházka                               43        2.           570
 4.     Hana Štětinová                               54        6.           526

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Oldřich Jedlička                             47        1.           463
 2.     Vladimíra Středová                           40        4.           426
 3.     Zděnka Šebková                               47        2.           332

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Milan Džurban                                41        2.           330

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Kalous                                 50        1.           580
 2.     Jaromír Žejdlík                              50        3.           560
 3.     Jaromír Prokop                               43        2.           487
 4.     Tomáš Ulrich                                 49        8.           443

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Novotný                                 58        1.           360
 2.     Zdenka Kroulíková                            47        3.           312

Volební strana č. 10 - Nezávislí s podporou ODS
 1.     Ivan Vrkoč                                   57        3.           751
 2.     Jaroslava Halbrštátová                       58        2.           722
 3.     Jiří Dytrt                                   44        1.           658
 4.     Roman Pospíšil                               39        4.           557
 5.     Pavel Dlabka                                 48        5.           479

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

581259 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Merganc                                 63        2.           263
 2.     Břetislav Havel                              48        3.           214
 3.     Martin Kos                                   49       12.           157
 4.     Václav Hofman                                47       15.           150
 5.     Anton Danilov                                22        4.            98
 6.     Marta Obertová                               39        5.            82
 7.     Luděk Hrdina                                 47        6.           101
 8.     Jana Martincová                              33        7.           114
 9.     Stanislav Krögler                            43        8.           130
10.     Bohuslava Šleglová                           39        9.            91
11.     Jan Kratochvíl                               24       10.            79
12.     Daniel Mudroň                                80       11.           103
13.     Patrik Havránek                              26       13.            74
14.     Dana Trejtnarová                             56       14.           114
15.     Pavla Dolores Vanická                        38       16.            74
16.     Oldřich Slezák                               62       17.            67
17.     Georgij Gramatikopulus                       62       18.           119
18.     Zdeněk Štefek                                59       19.           120
19.     Dušan Barnet                                 39       20.            77
20.     Lenka Gáliková                               45       21.            56

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeňka Rendlová                              56        5.           244
 2.     Ondřej Jäger                                 33        4.           232
 3.     Jitka Moskvová                               39        1.           215
 4.     Jakub Kožnar                                 35        2.           165
 5.     Lubomír Král                                 55        3.           158
 6.     Václav Dudek                                 71       17.           154
 7.     Jana Králová                                 47        7.           108
 8.     Josef Kladivo                                51        8.           141
 9.     František Poláček                            68        9.            94
10.     Ludmila Kolocová                             38       10.           102
11.     Jan Ulrych                                   55       11.           109
12.     Iveta Hazanová                               44       12.           105
13.     Zdislava Králová                             63       13.           102
14.     Eva Faltusová                                45       14.            91
15.     Zdeňka Píčová                                51       15.           140
16.     Zdeněk Hylmar                                48       16.            91
17.     Václav Tejkl                                 73       18.            79
18.     Hana Skalická                                43       19.            89
19.     Ludmila Šlesingrová                          31       20.            88
20.     Marie Jägerová                               64       21.           112

Volební strana č. 5 - ŽDK - Žamberská demokratická koalice
 1.     Daša Hegerová                                45        9.           456
 2.     Tomáš Vencl                                  49        4.           438
 3.     Jan Kalous                                   29        7.           435
 4.     Jiří Mencák                                  29        8.           423
 5.     Jiřina Šemberová                             52        5.           372
 6.     Šárka Stejskalová                            44       10.           279
 7.     Pavel Hlaváč                                 50       11.           308
 8.     Daniel Ševčík                                36       12.           311
 9.     Dagmar Zezulková                             62       13.           280
10.     Jaroslav Rendl                               63       14.           291

581259 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jaroslav Ramba                               45       15.           284
12.     Vilém Chocholatý                             59       16.           375
13.     Václav Lehký                                 56       17.           240
14.     Dana Fialová                                 49       18.           264
15.     Martin Pech                                  39       19.           181
16.     Jana Heckenbergerová                         33       20.           215
17.     Radek Neugebauer                             43       21.           195

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     David Syrový                                 33        3.           292
 2.     Václav Kodytek                               42        7.           277
 3.     Vladimír Středa                              65        6.           269
 4.     Ivana Vanická                                32        5.           255
 5.     Martin Filip                                 27        8.           223
 6.     Renáta Šebková                               21        9.           205
 7.     Aleš Kestler                                 33       10.           242
 8.     Radek Jedlička                               47       11.           245
 9.     Zuzana Chládková                             38       12.           208
10.     Luboš Hubálek                                27       13.           183
11.     Jitka Paříková                               22       14.           197
12.     Miroslav Durchánek                           62       15.           252
13.     Milan Šebek                                  34       16.           189
14.     Jana Bambušková                              53       17.           158
15.     Petr Hauptmann                               50       18.           228
16.     Petr Nagl                                    47       19.           172
17.     Miroslav Machálek                            67       20.           163
18.     Martin Svoboda                               34       21.           158

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Stanislav Cukor                              53        1.           328
 2.     Jana Fialová                                 49        3.           277
 3.     Vladimír Kopal                               55        5.           167
 4.     Robert Cvik                                  42        4.           149
 5.     Yvona Morávková                              48        6.           121
 6.     Aleš Veselý                                  24        7.            94
 7.     Helena Bušová                                52        8.           118
 8.     Jolana Klášterecká                           46        9.           110
 9.     Gabriela Dostálová                           34       10.           109
10.     Lukáš Javůrek                                21       11.           100
11.     Daniel Vašátko                               28       12.           100
12.     Ivo Muras                                    54       13.           139
13.     Martin Doleček                               24       14.           114
14.     Pavel Fišer                                  28       15.            89
15.     Denisa Lomová                                24       16.            96
16.     Antonín Černoch                              36       17.            88
17.     Marie Páchová                                66       18.            93
18.     Václav Kodytek                               20       19.            76
19.     Pavel Skalický                               22       20.            86
20.     Vojtěch Cukor                                22       21.            89

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Odorica Ballová                              71        4.           373
 2.     Jakub Mrákava                                29        5.           387
 3.     Aleš Prachař                                 37        6.           383
 4.     Lukáš Exler                                  34        7.           369
 5.     Gabriela Kubíčková                           37        9.           323
 6.     Luděk Fofoňka                                50       10.           372

581259 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jan Kulhánek                                 50       11.           370
 8.     Anna Jurčišínová                             40       12.           271
 9.     Jiří Příhoda                                 50       13.           289
10.     Iva Hubálková                                43       14.           286
11.     Gabriela Moravcová                           47       15.           271
12.     Pavel Leuchter                               48       16.           289
13.     Zuzana Hlásecká                              22       17.           262
14.     Jiří Severa                                  65       18.           255
15.     Jiří Kos                                     61       19.           271
16.     Jan Kumpošt                                  53       20.           274
17.     Jan Zeman                                    59       21.           300

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Hlaváčová                            48       10.           250
 2.     Jiří Navrátil                                55        2.           239
 3.     Robert Tomáš                                 40        6.           233
 4.     Světlana Neknězová                           42        7.           224
 5.     Jaromíra Nováková                            55        4.           214
 6.     Josef Pech                                   70        5.           186
 7.     Lukáš Kolman                                 33        8.           180
 8.     Petr Skulbaševský                            43        9.           212
 9.     Romana Vaňková                               29       11.           166
10.     Petr Pavelec                                 47       12.           174
11.     Josef Novotný                                60       13.           191
12.     Václav Svatoš                                61       14.           162
13.     František Grygar                             65       15.           185
14.     Pavel Smetana                                47       16.           159
15.     Josef Nyklíček                               71       17.           184
16.     Jana Löfflerová                              72       18.           141
17.     Ivan Šimon                                   58       19.           143
18.     Ludmila Vlčková                              38       20.           135
19.     Martin Novák                                 67       21.           127

Volební strana č. 10 - Nezávislí s podporou ODS
 1.     Petr Halbrštát                               60       11.           470
 2.     Jaromír Plundra                              53        9.           457
 3.     David Jaroš                                  32        6.           385
 4.     Petr Malina                                  53        7.           434
 5.     Vladislav Severin                            57        8.           455
 6.     Jaroslava Havlová                            49       10.           368
 7.     Petr Holubář                                 43       12.           401
 8.     Jiří Broulík                                 41       13.           290
 9.     Miloš Jansa                                  50       14.           360
10.     Pavel Tóth                                   23       15.           275
11.     Ivan Morávek                                 77       16.           282
12.     Martin Košek                                 42       17.           277
13.     Jindřich Hadrava                             69       18.           250
14.     Aleš Dytrt                                   48       19.           329
15.     Eva Sýkorová                                 52       20.           241
16.     Lucie Nýdlová                                34       21.           255

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1402, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

581259 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Richard Neugebauer                               224
              2.    Pavel Huška                                       94
              3.    Oldřich Vlk                                       66
              4.    Adéla Hrubešová                                   60
              5.    Martin Dostál                                     53
              6.    Luděk Horálek                                     49
              7.    Martin Dvořáček                                   77
              8.    Michal Ulrych                                     42
              9.    Jan Třináctý                                      55
             10.    Pavel Huška                                       45
             11.    Ivan Adámek                                       53
             12.    Jaroslava Dvořáčková                              47
             13.    Tomáš Pásler                                      55
             14.    Martin Dvořáček                                   37
             15.    Michal Poláček                                    53
             16.    Jaroslav Blažek                                   86
             17.    Jan Černoch                                       60
             18.    Štěpán Chmelíček                                  44
             19.    Karel Vencl                                       99
             20.    Petr Felgr                                        66
             21.    Ondřej Nistor                                     37

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1939, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Konečný                                    169
              2.    Markéta Šandová                                  125
              3.    Eva Weihrauchová                                  96
              4.    Karel Jedlička                                    82
              5.    Josef Šanda                                       95
              6.    Josef Mrhal                                       93
              7.    Rostislav Cáb                                    120
              8.    Jana Jindrová                                     91
              9.    Miroslav Adamec                                  101
             10.    Blanka Kytnarová                                  80
             11.    František Fogl                                    83
             12.    Pavol Jura                                        93
             13.    Alexander Varga                                   89
             14.    Marie Kumpoštová                                 100
             15.    Pavel Šteňko                                      81
             16.    Miloslav Bíšek                                    83
             17.    Václav Doleček                                    76
             18.    Miroslav Černý                                    77
             19.    Jarmila Kuszová                                   76
             20.    Anna Kadlecová                                    67
             21.    Zdeněk Nekovář                                    62

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2628, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Andrle                                      345
              2.    Jiří Merganc                                     263
              3.    Břetislav Havel                                  214

581259 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Anton Danilov                                     98
              5.    Marta Obertová                                    82
              6.    Luděk Hrdina                                     101
              7.    Jana Martincová                                  114
              8.    Stanislav Krögler                                130
              9.    Bohuslava Šleglová                                91
             10.    Jan Kratochvíl                                    79
             11.    Daniel Mudroň                                    103
             12.    Martin Kos                                       157
             13.    Patrik Havránek                                   74
             14.    Dana Trejtnarová                                 114
             15.    Václav Hofman                                    150
             16.    Pavla Dolores Vanická                             74
             17.    Oldřich Slezák                                    67
             18.    Georgij Gramatikopulus                           119
             19.    Zdeněk Štefek                                    120
             20.    Dušan Barnet                                      77
             21.    Lenka Gáliková                                    56

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2885, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Moskvová                                   215
              2.    Jakub Kožnar                                     165
              3.    Lubomír Král                                     158
              4.    Ondřej Jäger                                     232
              5.    Zdeňka Rendlová                                  244
              6.    Pavel Zářecký                                    266
              7.    Jana Králová                                     108
              8.    Josef Kladivo                                    141
              9.    František Poláček                                 94
             10.    Ludmila Kolocová                                 102
             11.    Jan Ulrych                                       109
             12.    Iveta Hazanová                                   105
             13.    Zdislava Králová                                 102
             14.    Eva Faltusová                                     91
             15.    Zdeňka Píčová                                    140
             16.    Zdeněk Hylmar                                     91
             17.    Václav Dudek                                     154
             18.    Václav Tejkl                                      79
             19.    Hana Skalická                                     89
             20.    Ludmila Šlesingrová                               88
             21.    Marie Jägerová                                   112

Volební strana č. 5 - ŽDK - Žamberská demokratická koalice
Počet hlasů pro stranu:   7672, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Jirešová                                  595
              2.    Petr Procházka                                   570
              3.    Hana Chvátilová                                  634
              4.    Tomáš Vencl                                      438
              5.    Jiřina Šemberová                                 372
              6.    Hana Štětinová                                   526
              7.    Jan Kalous                                       435

581259 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jiří Mencák                                      423
              9.    Daša Hegerová                                    456
             10.    Šárka Stejskalová                                279
             11.    Pavel Hlaváč                                     308
             12.    Daniel Ševčík                                    311
             13.    Dagmar Zezulková                                 280
             14.    Jaroslav Rendl                                   291
             15.    Jaroslav Ramba                                   284
             16.    Vilém Chocholatý                                 375
             17.    Václav Lehký                                     240
             18.    Dana Fialová                                     264
             19.    Martin Pech                                      181
             20.    Jana Heckenbergerová                             215
             21.    Radek Neugebauer                                 195

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5137, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Jedlička                                 463
              2.    Zděnka Šebková                                   332
              3.    David Syrový                                     292
              4.    Vladimíra Středová                               426
              5.    Ivana Vanická                                    255
              6.    Vladimír Středa                                  269
              7.    Václav Kodytek                                   277
              8.    Martin Filip                                     223
              9.    Renáta Šebková                                   205
             10.    Aleš Kestler                                     242
             11.    Radek Jedlička                                   245
             12.    Zuzana Chládková                                 208
             13.    Luboš Hubálek                                    183
             14.    Jitka Paříková                                   197
             15.    Miroslav Durchánek                               252
             16.    Milan Šebek                                      189
             17.    Jana Bambušková                                  158
             18.    Petr Hauptmann                                   228
             19.    Petr Nagl                                        172
             20.    Miroslav Machálek                                163
             21.    Martin Svoboda                                   158

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2873, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Cukor                                  328
              2.    Milan Džurban                                    330
              3.    Jana Fialová                                     277
              4.    Robert Cvik                                      149
              5.    Vladimír Kopal                                   167
              6.    Yvona Morávková                                  121
              7.    Aleš Veselý                                       94
              8.    Helena Bušová                                    118
              9.    Jolana Klášterecká                               110
             10.    Gabriela Dostálová                               109
             11.    Lukáš Javůrek                                    100

581259 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Daniel Vašátko                                   100
             13.    Ivo Muras                                        139
             14.    Martin Doleček                                   114
             15.    Pavel Fišer                                       89
             16.    Denisa Lomová                                     96
             17.    Antonín Černoch                                   88
             18.    Marie Páchová                                     93
             19.    Václav Kodytek                                    76
             20.    Pavel Skalický                                    86
             21.    Vojtěch Cukor                                     89

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7415, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kalous                                     580
              2.    Jaromír Prokop                                   487
              3.    Jaromír Žejdlík                                  560
              4.    Odorica Ballová                                  373
              5.    Jakub Mrákava                                    387
              6.    Aleš Prachař                                     383
              7.    Lukáš Exler                                      369
              8.    Tomáš Ulrich                                     443
              9.    Gabriela Kubíčková                               323
             10.    Luděk Fofoňka                                    372
             11.    Jan Kulhánek                                     370
             12.    Anna Jurčišínová                                 271
             13.    Jiří Příhoda                                     289
             14.    Iva Hubálková                                    286
             15.    Gabriela Moravcová                               271
             16.    Pavel Leuchter                                   289
             17.    Zuzana Hlásecká                                  262
             18.    Jiří Severa                                      255
             19.    Jiří Kos                                         271
             20.    Jan Kumpošt                                      274
             21.    Jan Zeman                                        300

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4177, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                     360
              2.    Jiří Navrátil                                    239
              3.    Zdenka Kroulíková                                312
              4.    Jaromíra Nováková                                214
              5.    Josef Pech                                       186
              6.    Robert Tomáš                                     233
              7.    Světlana Neknězová                               224
              8.    Lukáš Kolman                                     180
              9.    Petr Skulbaševský                                212
             10.    Martina Hlaváčová                                250
             11.    Romana Vaňková                                   166
             12.    Petr Pavelec                                     174
             13.    Josef Novotný                                    191
             14.    Václav Svatoš                                    162
             15.    František Grygar                                 185

581259 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Smetana                                    159
             17.    Josef Nyklíček                                   184
             18.    Jana Löfflerová                                  141
             19.    Ivan Šimon                                       143
             20.    Ludmila Vlčková                                  135
             21.    Martin Novák                                     127

Volební strana č. 10 - Nezávislí s podporou ODS
Počet hlasů pro stranu:   8696, hranice:      455,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dytrt                                       658
              2.    Jaroslava Halbrštátová                           722
              3.    Ivan Vrkoč                                       751
              4.    Roman Pospíšil                                   557
              5.    Pavel Dlabka                                     479
              6.    David Jaroš                                      385
              7.    Petr Malina                                      434
              8.    Vladislav Severin                                455
              9.    Jaromír Plundra                                  457
             10.    Jaroslava Havlová                                368
             11.    Petr Halbrštát                                   470
             12.    Petr Holubář                                     401
             13.    Jiří Broulík                                     290
             14.    Miloš Jansa                                      360
             15.    Pavel Tóth                                       275
             16.    Ivan Morávek                                     282
             17.    Martin Košek                                     277
             18.    Jindřich Hadrava                                 250
             19.    Aleš Dytrt                                       329
             20.    Eva Sýkorová                                     241
             21.    Lucie Nýdlová                                    255

........................................18:44 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jitka Kubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Habětínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581259 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žamberk Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44824               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů           1402   21      44824,00            3,12
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1939   21      44824,00            4,32
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2628   21      44824,00            5,86
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2885   21      44824,00            6,43
č. 5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK      7672   21      44824,00           17,11
č. 6 - ANO 2011                           5137   21      44824,00           11,46
č. 7 - TOP 09                             2873   21      44824,00            6,40
č. 8 - NEZÁVISLÍ                          7415   21      44824,00           16,54
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       4177   21      44824,00            9,31
č.10 - Nezávislí s podporou ODS           8696   21      44824,00           19,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK
      ANO 2011
      TOP 09
      NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislí s podporou ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8696,00    10 - Nezávislí s podporou ODS      
   2.            7672,00     5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK 
   3.            7415,00     8 - NEZÁVISLÍ                     
   4.            5137,00     6 - ANO 2011                      
   5.            4348,00    10 - Nezávislí s podporou ODS      
   6.            4177,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3836,00     5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK 
   8.            3707,50     8 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            2898,66    10 - Nezávislí s podporou ODS      
  10.            2885,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2873,00     7 - TOP 09                        
  12.            2628,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            2568,50     6 - ANO 2011                      
  14.            2557,33     5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK 
  15.            2471,66     8 - NEZÁVISLÍ                     

581259 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2174,00    10 - Nezávislí s podporou ODS      
  17.            2088,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1918,00     5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK 
  19.            1853,75     8 - NEZÁVISLÍ                     
  20.            1739,20    10 - Nezávislí s podporou ODS      
  21.            1712,33     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 5 - ŽDK-Žamb.dem.koal.,Nestr.a NK      4
 6 - ANO 2011                           3
 7 - TOP 09                             1
 8 - NEZÁVISLÍ                          4
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2
10 - Nezávislí s podporou ODS           5

........................................18:44 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jitka Kubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Habětínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581259 - str. č. 11


